Grundejerforeningen Horsholm Sgpark

Resultatopgoerelse 31.03.2019 - 31.03.2020

2019/2020

FORENING

Indtaegter

DAB indbetalinger

M/B indbetalinger

Renter og rykkergebyrer
Skyldige kontingenter
Ekstraordinaerer indtaegter
Ejerskiftegebyrer

Teltleje

Indtaeg_jter i alt

Udgifter
Aktivitetsdage/vedligeholdelse af feellesareal
Bankgebyrer

Forsikring

Hjemmeside

Nyt hegn for feelles affaldscontainer
Kontorhold

Nyanskaffelser

Sociale arrangementer
Admimistrations omkostninger
ﬂ]ifter i alt

Arets resultat

Kommentar til Arsregnskabet 2019/2020

Arets resultat blev et overskud pa kr. 18.573, hvilket er vaesentligt bedre end forventet, idet der blev

Regnskab

2019/2020

12.000
26.250
13

609

38.872

2019/2020

(9.053)
(980)
(2.683)
(758)

(455)
(3.118)
(3.253)

(20.299)

18.573

Budget

2019/2020

12.000
26.250
300

500

39.050

2019/2020

15.000
1.000
3.000

750
1.500
8.000
5.000

34.250

4.800

Budget

_2020/2021

12.000
26.250

500

38.750

20202021

15.000
1.000
3.000

750

20.000

5.000
5.000

49.750

(11.000)

budgetteret med et overskud pa kr. 4800 Grund til den postive forskel pa budget skyldes flere specifikke

arsager.

Indtaegter: Alle beboerne har indbetalt kontigent til foreningen
Udgifter: Sidste regnskabsar har man budgetteret et samlet udgift til Aktivitetsdage og omkostninger ifbm.
Generalforsamligen og bestrelsesmgder pa kr. 15.000. For overskulighedes skyld har jeg adskilt de 2 poster fra
hinanden Vi har forbrugt kr. 9.053 p3a aktivitetsdag og kr. 3.253 pa Generalforsamligen og bestrelsesmgder

under Administrations omkostninger Et samlet forbrug pa kr. 12.306, hvilken er kr. 2.694 mindre end

budgetteret Kontorforhold har vi ikke haft noget af Nyanskaffelser derfor har vi brugt vaesenligt mindre end
budgetteret. Det skyldes at vi ikke har k@bt et nyt bord / baeken endnu Sociale arrangementer har vi formaet at

holde under budgettet

Kommentar til budgettet 2020/2021

Indtaegter: Der budgetteres i 2020/2021 med indtaegter, der modsvarer niveauet af de faktiske indtaegter i
20219/2020. Sammenlignes de enkelte poster, er der mindre udsvinger og vi regner selvfglgelige med at alle
beborene betale deres kontigent til tiden til foreningen Saledes forventes indteegterne samlet at belgbe sig til

kr. 38.750

Udgifter: Pa omkostningssiden er der udover almindelige udgifter fglgende vaesenlige arsager til

udgiftsforggelse: Aktivitetsdag forbliver det sammen pa kr. 15.000, da vi regner med at lave lidt fordringer pa
faellesreal evt. nyt haek ved legepladsen Nyt hegn for feelles affaldscontainer regner vi med at det komme til at
koste kr. 20.000. Kontorartikler har vi slettet, da vi ikke har haft nogle omkostninger sidste ar. Nyanskaffelser til
et ny bord/baeken regner vi heller ikke med at kgbe det i ar. Sociale arrangementer forbliver det sammen
Admimistrations omkostninger herunder omkostninger ifom. Generalforsamligen og bestrelsesmgder har vi

budgetteret med kr. 5.000



Grundejerforeningen Horsholm Separk

Resultatopgorelse 31.03.2019 - 31.03.2020

Vejfonden

2019/2020
Regnskab

Indtaegter 2019/2020
DAB indbetalinger 19.200
M/B indbetalinger 42.000
Skyldige kontingenter -
Renter 31
Indtaegter i alt 61.231
Udgifter 2019/2020
Gebyr (200)
Snerydning -
Indfrielse af tilgodehavende -
Vedligeholdelse vej
Vedligeholdelse P-plads -
Udgifter i alt (200)
Arets resultat 61.031

Kommentar til regnskabet 2019/2020

Alle beboerne har indbetalt kontigent til vejfonden + en lille renteindtaegt og dermed har vejfonden en

Budget

2019/2020

~ 19.200

42.000

100

61.300

2019/2020

200
10.000

10.200

51.100

Budget

2020/2021

19.200

42.000

100

61.300

2020/2021

200
10.000

10.200

51.100

indtaegt i alt pa kr. 61.231 Resultatopggrelse viser, at vejfonden har haft et overskud pa 61.031 kr. Det er kr.

10.000 mere end budgetteret. Det skyldes, at vi ikke har haft en omkostning til snerydning sidste ar.

Kommentar til budgettet 2020/2021 Indtaegter Vi antager at alle beboerne betaler deres kontigenter til

vejfonden og derfor er tallene pa indtaegter usendret Udgifter Bankgebyr er usendret - Det er en faste

omkostning som vi ikke kan ggre noget ved. Omkostningen til snerygning forbliver det sammen, da det er

sveert at forudse vejrforhold i fremtiden



Grundejerforeningen Horsholm Seopark

Balance pr. 31.03.2020

FORENING
Aktiver Egenkapital
Kasse 0 IOEgenkapitaI primo 90.840
Bank 109.133,01 Arets resultat 18.573
Giro 280,28 Egenkapital ultimo 109.413
Tilgodehavende, beboere
Aktiver i alt 109.413 Passiver

Passiver i alt 109.413
VEJFOND

Egenkapital
Aktiver Egenkapital primo 298.755
Bank 359.787 Arets resultat 61.031
Tilgodehavende, beboere Egenkapital ultimo 359.786
Aktiver i alt 359.787

Passiver

Passiver i alt 359.786

Kommentar til balance pr. 31/3-2020

Forenings aktiver udggr ifglge balance pr. 31/3-2020 kr. 109.413 Balancens passivside er
sammensat af en egenkapital ved arets begyndelse pa kr. 90.840 plus arets resulat pa kr. 18.573
Tilsamen udggr forenings passiver i alt kr. 109.413

Vejfonden aktiver udggr ifglge balance pr. 31/3-2020 kr. 359.787 Balancens passivside er
sammensat af en egenkapital ved arets begyndelse pa kr. 298.755 plus arets resulat pa kr. 61.031
Tilsamen udggr vejfonds passiver i alt kr. 359.786



